

Data e hora da consulta: 16/11/2023 18:16

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	566

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	TIC MATCON

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
16/11/2023	Ordinário	0006535-35.2023.6.02	0,0000	385,50

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXP	59054-795
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CORONEL JOSE GUIMARAES 199 LAGOA NOVA	RN	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NATAL	RN	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
197	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

#### Descrição

CONECTOR RJ-45 MACHO: - CONECTOR MACHO CATEGORIA 6 PARA CABO UTP SÓLIDO. MARCA COMMSCOPE. MODELO 6-2843007-1. ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES, SANÇÕES, TUDO CONFORME DECISÃO Nº 4508 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES RESPECTIVO EDITAL E PROC 0006535-35.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

INDICADO PELA JUSTIÇA ELEITORAL. VIDE EDITAL.

#### Informação Complementar

07001105000542023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	16/11/2023 18:16:22	Alteração

Data e hora da consulta: 16/11/2023 18:16

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	385,50

#### Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - CONECTOR, TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, PADRÃO RJ45	385,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/11/2023	Inclusão	150,00000	2,5700	385,50

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

\*\*\*.868.468-\*\*

16/11/2023 18:16:22

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

16/11/2023 14:59:58

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/11/2023 18:16:22	Alteração

Data e hora da consulta: 16/11/2023 18:17  
Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	565

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	TIC MATCON

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
16/11/2023	Ordinário	0006535-35.2023.6.02	0,0000	7.320,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA	52061-430
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
VISCONDE DE OURO PRETO 71 CASA FORTE	PE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
197	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

#### Descrição

CABO REDE COMPUTADOR MATERIAL CONDUTOR: COBRE , BITOLA CONDUTOR: 23 AWG, TIPO CONDUTOR: TRANÇADO , TIPO CABO: UTP . MARCA MEGATRON. MOD 6E.ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES, SANÇÕES, TUDO CONFORME DECISÃO Nº 4508 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES RESPECTIVO EDITAL E PROC 0006535-35.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

INDICADO PELA JUSTIÇA ELEITORAL. VIDE EDITAL.

#### Informação Complementar

07001105000542023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	16/11/2023 18:14:19	Alteração

Data e hora da consulta: 16/11/2023 18:17

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.320,00

#### Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 23 AWG, TIPOCONDUTOR TRANÇADO, TIPO CABO UTP, COR CINZA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO CONEXÃO DEREDE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC	7.320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/11/2023	Inclusão	8,00000	915,0000	7.320,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

\*\*\*.868.468-\*\*

16/11/2023 18:14:19

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

16/11/2023 14:59:36

Data e hora da consulta: 16/11/2023 18:12

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	564

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	TIC MATCON

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
16/11/2023	Ordinário	0006535-35.2023.6.02	0,0000	368,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
65.529.489/0001-39	COMPUSSET INFORMATICA LTDA	09629-040
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JUQUIA 39 RUDGE RAMOS	SP	55.11.5017.4253
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO BERNARDO DO CAMPO	SP	55.11.5017.4253

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
197	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

#### Descrição

CONECTORES RJ-45 FÊMEA (KEYSTONE) MODELO CAT6 - MARCA CABLIX. ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES, SANÇÕES, TUDO CONFORME DECISÃO Nº 4508 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES RESPECTIVO EDITAL E PROC 0006535-35.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

INDICADO PELA JUSTIÇA ELEITORAL. VIDE EDITAL.

#### Informação Complementar

07001105000542023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	16/11/2023 18:12:16	Alteração

Data e hora da consulta: 16/11/2023 18:12

Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	368,00

#### Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CONECTOR, TIPO RJ 45 FÊMEA, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6	368,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/11/2023	Inclusão	50,00000	7,3600	368,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

\*\*\*.868.468-\*\*

16/11/2023 18:12:16

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

16/11/2023 14:59:07

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/11/2023 18:12:16	Alteração